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ZP.26.1.8.2020
Częstochowa, 02.03.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ                                                                                                                        ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PROWADZONYM PN. 
DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1: 
Dotyczy Zadania 2, pozycja 4 
Produkt o nr kat. D0550 został wycofany ze sprzedaży i brak jest zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z Zadania 2?

Odpowiedź 1:  Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 4 – Kwas 3,5 – dinitrosalicylowy, Zamawiający dopuszcza dostarczenie odczynnika innego niż z katalogu Sigma – Aldrich o tej samej czystości. 

Pytanie 2:
 Dotyczy zadania 3 POZYCJA 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z terminem ważności do 01/2021 (poniżej wymaganych 12 miesięcy)? Obecnie dostępna jest tylko jedna seria tego wzorca z takim terminem ważności i nie jest znany termin wprowadzenia do sprzedaży nowej serii produktu. 

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorca pozycja 11 z terminem ważności do 01/2021.
Pytanie 3:
Dotyczy zadania 3 POZYCJA 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z =terminem ważności do 10/2020 (poniżej wymaganych 12 miesięcy)? Obecnie dostępna jest tylko jedna seria tego wzorca z takim terminem ważności i nie jest znany termin wprowadzenia do sprzedaży nowej serii produktu. 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorca pozycja 14 z terminem ważności do 10/2020
Pytanie 4:  
Dotyczy zadania 3 POZYCJA 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z terminem ważności do 12/2020 (poniżej wymaganych 12 miesięcy)? Obecnie dostępna jest tylko jedna seria tego wzorca z takim terminem ważności i nie jest znany termin wprowadzenia do sprzedaży nowej serii produktu. 

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorca pozycja 17 z terminem ważności do 12/2020.

Pytanie 5:  
Dotyczy zadanie 3 - WZÓR UMOWY
WE WZORZE UMOWY W §5, PKT.5 WIDNIEJE ZAPIS: „W przypadku reklamacji jakościowych Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji i ustosunkowania się do zarzutów zgłoszonych przez Zamawiającego w terminie 7 od zgłoszenia reklamacji. W przypadku reklamacji zasadnej na Wykonawcy spoczywać będzie obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w terminie 14 dni od rozpatrzenia reklamacji, na własny koszt." 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 14 dni do 28 dni, zgodnie ze standardowym czasem dostawy produktów?
 
Odpowiedź 5: Tak, w zakresie zadania nr 3 Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 14 do 28 dni. 

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 06.03.2020 r. godzina 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:30.
        
        Kanclerz
mgr inż. Maria Róg
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